

**Bindesbøl ApS**  
Kongens Nytorv 20, 1050 København K

**CVR-nr. 25 91 97 50**

**Årsrapport**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017

---

**Henrik Axel Kaufmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bindesbøl ApS Kongens Nytorv 20 1050 København K
	Telefon: 33931307
	CVR-nr.: 25 91 97 50
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Pia Larsen Michael Steen Larsen Frands Ellersgaard Henrik Axel Kaufmann
<b>Direktion</b>	Michael Steen Larsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	6.480	6.647	6.224	6.526	6.652
Resultat af ordinær primær drift	2.798	3.060	2.789	3.075	3.123
Finansielle poster, netto	12	11	-11	-42	-98
Årets resultat	2.190	2.348	2.079	2.272	2.257
<b>Balance:</b>					
Balancesum	9.134	8.947	8.538	6.938	7.203
Egenkapital	4.939	4.549	4.001	3.722	2.950
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	1.620	397	2.944	3.515	806
Investeringsaktivitet	0	-52	-32	-112	-27
Finansieringsaktivitet	-1.800	-1.800	-1.800	-1.500	-1.500
Pengestrømme i alt	-180	-1.454	1.112	1.903	-720
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	8	9	9	10
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	54,1	50,8	46,9	53,6	41,0
Egenkapitalforrentning	46,2	54,9	53,8	68,1	87,8

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af eksklusivt dame- og herretøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.479.839 kr. mod 6.646.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.189.635 kr. mod 2.347.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.479.839</b>	<b>6.646.796</b>
1 Personaleomkostninger	-3.614.773	-3.508.863
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.425	-78.010
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.797.641</b>	<b>3.059.923</b>
Andre finansielle indtægter	62.699	59.851
Andre finansielle omkostninger	-50.371	-48.708
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.809.969</b>	<b>3.071.066</b>
2 Skat af årets resultat	-620.334	-723.514
<b>Årets resultat</b>	<b>2.189.635</b>	<b>2.347.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	389.635	547.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.189.635</b>	<b>2.347.552</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.758	201.755
Materielle anlægsaktiver i alt	171.758	201.755
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>171.758</b>	<b>201.755</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.479.129	7.211.372
Varebeholdninger i alt	7.479.129	7.211.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541.630	483.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.001	219.470
Andre tilgodehavender	250.505	237.315
Periodeafgrænsningsposter	7.602	39.495
Tilgodehavender i alt	994.738	979.893
Likvide beholdninger	487.903	553.744
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.961.770</b>	<b>8.745.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.133.528</b>	<b>8.946.764</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	538.200	538.200
5	Overført resultat	4.400.344	4.010.709
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.938.544</u></b>	<b><u>4.548.909</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	25.500	18.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.500</u></b>	<b><u>18.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	736.322	621.693
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.635	25.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.377.438	1.484.026
	Selskabsskat	613.734	723.824
	Anden gæld	1.412.355	1.523.809
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.169.484</u>	<u>4.378.955</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.169.484</u></b>	<b><u>4.378.955</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.133.528</u></b>	<b><u>8.946.764</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**



## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	2.189.635	2.347.552
8 Reguleringer	638.003	753.916
9 Ændring i driftskapital	-496.614	-2.027.783
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.331.024	1.073.685
Renteindbetalinger og lignende	62.700	59.849
Renteudbetalinger og lignende	-50.371	-48.708
Pengestrøm fra ordinær drift	2.343.353	1.084.826
Betalt selskabsskat	-723.824	-687.495
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.619.529</b>	<b>397.331</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-51.800
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-51.800</b>
Betalt udbytte	-1.800.000	-1.800.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.800.000</b>	<b>-1.800.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-180.471</b>	<b>-1.454.469</b>
Likvider 1. oktober 2015	-67.948	1.386.521
<b>Likvider 30. september 2016</b>	<b>-248.419</b>	<b>-67.948</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	487.903	553.745
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-736.322	-621.693
<b>Likvider 30. september 2016</b>	<b>-248.419</b>	<b>-67.948</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.383.843	3.264.749
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	61.295	64.093
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>61.635</u>	<u>72.021</u>
	<b><u>3.614.773</u></b>	<b><u>3.508.863</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	613.734	723.824
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.600</u>	<u>-310</u>
	<b><u>620.334</u></b>	<b><u>723.514</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>3.317.828</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>3.317.828</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2015		3.116.073
Årets afskrivninger		<u>29.997</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>3.146.070</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>171.758</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	538.200	538.200
	<b><u>538.200</u></b>	<b><u>538.200</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	4.010.709	3.463.157
Årets overførte overskud eller underskud	389.635	547.552
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.800.000</u>	<u>-1.800.000</u>
	<b><u>4.400.344</u></b>	<b><u>4.010.709</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	7.479 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	512 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	172 t.kr.	

Der er overfor udlejer stillet en bankgaranti på t.kr. 320.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål, som er uopsigeligt frem til 1. juli 2023. Den årlige husleje udgør t.kr. 2.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P & M Holding ApS, CVR-nr. 30580869 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>8. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	29.997	41.545
Andre finansielle indtægter	-62.699	-59.851
Andre finansielle omkostninger	50.371	48.708
Skat af årets resultat	620.334	723.514
	<u><b>638.003</b></u>	<u><b>753.916</b></u>
<b>9. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-267.757	-914.658
Ændring i tilgodehavender	-14.845	-451.064
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-214.012	-662.061
	<u><b>-496.614</b></u>	<u><b>-2.027.783</b></u>